АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября 2023 года                                       №04-209-а
Об утверждении перечня объектов теплоснабжения Ганьковского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
На основании пункта 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115 «О концессионных соглашениях», администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения (приложение).

2. Разместить утвержденный перечень муниципального имущества объектов теплоснабжения Ганьковского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет (http://www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области (http://tikhvin.org/gsp/gankovo/).

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Ганьковского сельского поселения                                                                             Е.Н.Дудкина
УТВЕРЖДЕН:

постановлением администрации

Ганьковского сельского поселения

от 27 ноября 2023 года №04-209-а

(приложение)

Перечень муниципального имущества объектов теплоснабжения Ганьковского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения
	Инвентарный номер/

Кадастровый номер
	Технические характеристики
	Дата и номер государственной регистрации права

	1
	Вентилятор ВЦ 14-46-№2,5
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, ул. Капшинская д 5

Котельн №1 (КВр-0,85-95)
	10420109

	2
	Вентилятор ВЦ 14-46-№2,5
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, ул. Капшинская д 5

Котельная №1 (КВр-0,85-95)
	10420110

	3
	Дымосос ДН-9 правый АИР
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, ул. Капшинская д 5
	10420207

	4
	Дымосос ДН-9 правый
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, ул. Капшинская д 5
	10420201

	5
	Дымосос Д№3.5(3*1500)Пр
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, ул. Капшинская д 5

(котельная №1)
	11013400066

	6
	Дизель-генераторная установка apd 110 (80 кВт)
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, ул. Капшинская д 5
	10420212

	7
	Здание котельной
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, ул. Капшинская, д. 5
	10210028/47:13:0504003:211
	Назначение: нежилое здание площадь: 356 м2, количество этажей:1
	47-47/028-47/028/006/2016-1235/1 от 13.09.2016

	8
	Котел КВм-1,0к

Балткотломаш
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, ул. Капшинская д 5
	10410135

	9
	Котел КВр-1,0к

ВУЛКАН

	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, ул. Капшинская д 5
	10410136

	10
	Котел КВр-0,8-95
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, ул. Капшинская д 5
	10410121

	11
	Котел водогрейный КВр-0,8-95
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, ул Капшинская д 5
	10410130

	12
	Котел КВм-1,0
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, ул. Капшинская д 5
	10120203

	13
	Помещение дизельной электростанции
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, ул. Капшинская д 5

	14
	Резервуар стальной горизонтальный наземный одностенный РГ 25м3 (бак-аккумулятор)
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, ул. Капшинская д. 5

	15
	Резервуар стальной горизонтальный наземный одностенный РГ 25м3 (бак-аккумулятор)
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, ул. Капшинская д. 5

	16
	Тепловая сеть от котельной №1
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково
	10310021/

47:13:0504003:212
	Протяженность 1385 м.
	47-47/028-47/028/006/2016-779/1 от 07.07.2016

	в том числе:

	Теплосеть и ГВС ж/д 20,18, д/с
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, ул. Капшинская д 5
	10310020

	17
	Установка реагентной водоподготовки д.Ганьково
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, ул. Капшинская д 5
	10420205

	18
	Щит управления насосами отопления 30 кВт
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, ул. Капшинская д 5
	10420210

	19
	Щит управления насосами ГВС 7,5 кВт
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, ул. Капшинская д 5
	10420209

	20
	Дизель-генераторная установка apd 110 (16 кВт)
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, ул. Школьная д.12
	10420214

	21
	Котельная
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, ул. Школьная, д. 12
	10210029/ 47:13:0504001:355
	Назначение: нежилое здание, площадь: 133,2 кв.м., количество этажей: 1
	47-47/028-47/028/006/2016-1232/1 от 13.09.2016

	23
	Котел КВр-0,5
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково,

ул.Школьная, д.12

	24
	Котел КВр-0,4
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, ул Школьная, д 12
	10420211

	25
	Тепловая сеть от котельной №2
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково
	10310022/

47:13:0504001:353
	Протяженность 139 м.
	47-47/028-47/028/006/2016-777/1 от 07.07.2016

	26
	Дымосос
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Еремина Гора, ул.Народная, д.81
	10410162

	27
	Дизель-генераторная установка apd 110 (12,2 кВт)
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Еремина Гора, ул.Народная, д.81
	10420213
	12,2 кВт

	28
	Помещение котельной
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Еремина Гора, ул. Народная, д.81, пом.1
	10210032/ 47:13:0000000:21475
	Назначение: нежилое, площадь: 96,8 кв.м., этаж:1
	47:13:0000000:21475-47/028/2017-1 от 15.06.2017

	29
	Котел КВр-0,5 «Вулкан»
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Еремина Гора, ул.Народная, д.81

	30
	Насос К45/30 (7,5*3000)
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Еремина Гора,

ул. Народная, д.81
	10420199
	7,5*3000

	31
	Насос К45/30 (7,5*3000)
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Еремина Гора,

ул. Народная, д.81
	10420200
	7,5*3000

	32
	Тепловая сеть (2-х трубная)
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Еремина Гора
	10310028/

47:13:0213001:161
	Протяженность 308 м.
	47-47/028-47/028/006/2016-778/1 от 07.07.2016

	33
	Подземные сети
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Еремина Гора
	10310029

	34
	Установка реагентной водоподготовки д. Еремина Гора
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Еремина Гора, ул.Народная, д.81
	10420204

	Земельный участок
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Еремина Гора, ул.Народная, участок 81

	2 400 кв.м.
кадастровый номер 47:13:0213001:158
	47:13:0213001:158-47/028/2017-2 от 15.06.2017

	Земельный участок
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, ул Школьная, д 12

	площадь 400 кв.м. кадастровый номер 47:13:0504001:351
	47-47/028-47/028/006/2016-1233/1 от 13.09.2016

	Земельный участок
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, ул  Капшинская, уч.5

	площадь 3160 кв.м.
кадастровый номер 47:13:0504003:209
	47-47/028-47/028/006/2016-1234/1 от 13.09.2016